esecutivo alla sede dell’Automobile Club Bergamo, con delibera del consiglio Direttivo n.7 del 16/07/2025 ha deliberato di accettare l’offerta presentata dalla 
Banca di Credito Cooperativo Carate Brianza e Treviglio durata 20 anni tasso fisso IRS + 0,5 % attualmente 3,25 % per un importo di 1.400.000 (un milione e 
quattrocento mila euro) 

Per l’Immobile di Treviglio, sito in via Mazzini 41, liberato dagli inquilini morosi, nel corso del 2023 si è provveduto a sostituire 3 serrande che erano state 
violate, ad inizio 2024 si è provveduto alla tinteggiatura e sistemazione dei locali.